
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО              ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2021                                                                                                         № 47
ст-ца Стародеревянковская

Об  утверждении плана-графика объездов (обходов) территории  Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
 на 1 квартал 2021 года для выявления объектов самовольного строительства

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Стародеревянковского сельского поселения, руководствуясь ст.37 Градостроительного кодекса РФ, постановлением администрации Стародеревянковского сельского поселения от 12.08.2020 г. № 195 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района», руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельское поселение Каневского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план-график объездов (обходов) территории Стародере-вянковского сельского поселения Каневского района на 1 квартал 2021 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, согласно приложению.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01. 2021 года. 


Глава Стародеревянковского 
сельского поселения Каневского района                                             С.А.Гопкало
                                                                                      










ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Стародеревянковского 
сельского поселения 
Каневского района
от 26.02.2021 № 47


ПЛАН-ГРАФИК
объездов (обходов) территории  Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 1 квартал 2021 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Стародеревянковского 
сельского поселения Каневского района

	№ п/п 
	Дата проведения объезда (обхода)  
	ФИО членов комиссии, совершающих  объезд (обход)  
	Маршрут объезда (обхода) 

	1
	18.01.2021 -22.01.2021 
	С.А. Гопкало
   И.Ю. Власенко
С.П. Кротова
Т.Л. Квасова
Л.А. Сивкова
	ст. Стародеревянковская Каневского района Краснодарского края 

	2
	01.02.2021-05.02.2021
	С.А. Гопкало
   И.Ю. Власенко
С.П. Кротова
Т.Л. Квасова
Л.А. Сивкова
	х. Черкасский  Стародеревянковское сельское поселение Каневского района Краснодарского края


	3
	08.02.2021-12.02.2021
	С.А. Гопкало
   И.Ю. Власенко
С.П. Кротова
Т.Л. Квасова
Л.А. Сивкова
	х. Борец Труда  Стародеревянковское сельское поселение Каневского района Краснодарского края


	4
	15.02.2021-19.02.2021
	С.А. Гопкало
   И.Ю. Власенко
С.П. Кротова
Т.Л. Квасова
Л.А. Сивкова
	х. Трудовая Армения  Стародеревянковское сельское поселение Каневского района Краснодарского края


	5
	22.02.2021-26.02.2021
	С.А. Гопкало
   И.Ю. Власенко
С.П. Кротова
Т.Л. Квасова
Л.А. Сивкова
	х. Сладкий Лиман Стародеревянковское сельское поселение Каневского района Краснодарского края


	6
	01.03.2021-05.03.2021
	С.А. Гопкало
   И.Ю. Власенко
С.П. Кротова
Т.Л. Квасова
Л.А. Сивкова
	х. Ударный
  Стародеревянковское сельское поселение Каневского района Краснодарского края


	7
	09.03.2021-12.03.2021
	С.А. Гопкало
   И.Ю. Власенко
С.П. Кротова
Т.Л. Квасова
Л.А. Сивкова
	х. Мигуты
  Стародеревянковское сельское поселение Каневского района Краснодарского края


	8
	15.03.2021-19.03.2021
	С.А. Гопкало
   И.Ю. Власенко
С.П. Кротова
Т.Л. Квасова
Л.А. Сивкова
	х.Большие Челбасы
  Стародеревянковское сельское поселение Каневского района Краснодарского края


	9
	22.03.2021-25.03.2021
	С.А. Гопкало
   И.Ю. Власенко
С.П. Кротова
Т.Л. Квасова
Л.А. Сивкова
	х. Украинка
  Стародеревянковское сельское поселение Каневского района Краснодарского края


	10
	26.03.2021-31.03.2021
	С.А. Гопкало
   И.Ю. Власенко
С.П. Кротова
Т.Л. Квасова
Л.А. Сивкова
	х. Шевченко
  Стародеревянковское сельское поселение Каневского района Краснодарского края





Инженер – землеустроитель администрации 
Стародеревянковского сельского поселения                                       Т.Л.Квасова

image1.jpeg




